
Wołczyn, 07.06.2022 r. 

 

Zarządzenie Nr 12/2022 

w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Wołczynie 

 

        Działając na podstawie art. 40, ust.6 Ustawy z dnia 7 września 1991r.                   
o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. 1996r. nr 67, poz. 329 z późn. 
zmianami) zarządzam co następuje: 

 
1. Dnia 14.06.2022 r. (wtorek) o godzinie 1515 w auli szkoły odbędzie się 

rada pedagogiczna dotycząca klasyfikacji końcoworocznej. 
2. Zarządzenie obejmuje wszystkich pracowników pedagogicznych 

Zespołu Szkół w Wołczynie. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 


